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表 1 
 

2021 年单位综合预算一般公共预算支出明细表 

（按支出功能分类科目—不含上年结转） 

单位：万元 

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注 

  合计 2,781.13 1,694.62 136.50 950.00   

201 一般公共服务支出 2,555.56 1,489.05 131.50 935.00   

  20106   财政事务 2,555.56 1,489.05 131.50 935.00   

    2010601     行政运行 1,620.56 1,489.05 131.50 0.00   

    2010602     一般行政管理事务 785.00 0.00 0.00 785.00   

    2010606     财政监察 150.00 0.00 0.00 150.00   

205 教育支出 20.00 0.00 5.00 15.00   

  20508   进修及培训 20.00 0.00 5.00 15.00   



 

2050803     培训支出 20.00 0.00 5.00 15.00   

221 住房保障支出 205.57 205.57 0.00 0.00   

  22102   住房改革支出 205.57 205.57 0.00 0.00   

    2210201     住房公积金 205.57 205.57 0.00 0.00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



表 2 

 

2021 年单位综合预算一般公共预算支出明细表 

（按支出经济分类科目—不含上年结转） 

单位：万元 

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注 

  合计     2,781.11 1,694.61 136.50 950.00   

301 工资福利支出     1,634.09 1,634.09 0.00 0.00   

  30101   基本工资 50101 工资奖金津补贴 332.63 332.63 0.00 0.00   

  30102   津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 584.12 584.12 0.00 0.00   

  30103   奖金 50101 工资奖金津补贴 22.43 22.43 0.00 0.00   

  30107   绩效工资 50199 其他工资福利支出 260.19 260.19 0.00 0.00   

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 169.77 169.77 0.00 0.00   



 

  30110   职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 55.17 55.17 0.00 0.00   

  30113   住房公积金 50103 住房公积金 205.57 205.57 0.00 0.00   

  30199   其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 4.21 4.21 0.00 0.00   

302 商品和服务支出     1,017.67 51.17 136.50 830.00   

  30201   办公费 50201 办公经费 198.16 0.00 35.28 162.88   

  30202   印刷费 50201 办公经费 1.12 0.00 0.00 1.12   

  30203   咨询费 50205 委托业务费 215.00 0.00 0.00 215.00   

  30205   水费 50201 办公经费 5.00 0.00 5.00 0.00   

  30207   邮电费 50201 办公经费 5.00 0.00 5.00 0.00   

  30211   差旅费 50201 办公经费 35.00 0.00 5.00 30.00   

  30213   维修（护）费 50209 维修（护）费 10.00 0.00 10.00 0.00   

  30215   会议费 50202 会议费 5.00 0.00 5.00 0.00   

  30216   培训费 50203 培训费 20.00 0.00 5.00 15.00   

  30217   公务接待费 50206 公务接待费 5.00 0.00 5.00 0.00   



  30226   劳务费 50205 委托业务费 206.00 0.00 30.00 176.00   

  30227   委托业务费 50205 委托业务费 230.00 0.00 0.00 230.00   

  30228   工会经费 50201 办公经费 21.22 0.00 21.22 0.00   

  30239   其他交通费用 50201 办公经费 61.17 51.17 10.00 0.00   

303 对个人和家庭的补助     9.35 9.35 0.00 0.00   

  30305   生活补助 50901 社会福利和救助 3.48 3.48 0.00 0.00   

  30309   奖励金 50901 社会福利和救助 5.87 5.87 0.00 0.00   

310 资本性支出     60.00 0.00 0.00 60.00   

  31002   办公设备购置 50306 设备购置 60.00 0.00 0.00 60.00   

312 对企业补助     60.00 0.00 0.00 60.00   

  31299   其他对企业补助 50799 其他对企业补助 60.00 0.00 0.00 60.00   

 

 

 

 



 

表 3 

 

2021 年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表 

（按支出功能分类科目—不含上年结转） 

单位：万元 

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注 

  合计 1,831.13 1,694.62 136.50   

201 一般公共服务支出 1,620.56 1,489.05 131.50   

  20106   财政事务 1,620.56 1,489.05 131.50   

    2010601     行政运行 1,620.56 1,489.05 131.50   

205 教育支出 5.00 0.00 5.00   

  20508   进修及培训 5.00 0.00 5.00   

    2050803     培训支出 5.00 0.00 5.00   



221 住房保障支出 205.57 205.57 0.00   

  22102   住房改革支出 205.57 205.57 0.00   

    2210201     住房公积金 205.57 205.57 0.00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

表 4 

 

2021 年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表 

（支出经济分类科目—不含上年结转） 

单位：万元 

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注 

  合计     1,831.11 1,694.61 136.50   

301 工资福利支出     1,634.09 1,634.09 0.00   

  30101   基本工资 50101 工资奖金津补贴 332.63 332.63 0.00   

  30102   津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 584.12 584.12 0.00   

  30103   奖金 50101 工资奖金津补贴 22.43 22.43 0.00   

  30107   绩效工资 50199 其他工资福利支出 260.19 260.19 0.00   

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 169.77 169.77 0.00   



  30110   职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 55.17 55.17 0.00   

  30113   住房公积金 50103 住房公积金 205.57 205.57 0.00   

  30199   其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 4.21 4.21 0.00   

302 商品和服务支出     187.67 51.17 136.50   

  30201   办公费 50201 办公经费 35.28 0.00 35.28   

  30205   水费 50201 办公经费 5.00 0.00 5.00   

  30207   邮电费 50201 办公经费 5.00 0.00 5.00   

  30211   差旅费 50201 办公经费 5.00 0.00 5.00   

  30213   维修（护）费 50209 维修（护）费 10.00 0.00 10.00   

  30215   会议费 50202 会议费 5.00 0.00 5.00   

  30216   培训费 50203 培训费 5.00 0.00 5.00   

  30217   公务接待费 50206 公务接待费 5.00 0.00 5.00   

  30226   劳务费 50205 委托业务费 30.00 0.00 30.00   

  30228   工会经费 50201 办公经费 21.22 0.00 21.22   

  30239   其他交通费用 50201 办公经费 61.17 51.17 10.00   



 

303 对个人和家庭的补助     9.35 9.35 0.00   

  30305   生活补助 50901 社会福利和救助 3.48 3.48 0.00   

  30309   奖励金 50901 社会福利和救助 5.87 5.87 0.00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



表 5 

2021 年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转） 

单位：万元 

收                   入 支                        出 

项    目 预算数 

支出功能分类科目 

（按大类） 

预算数 

部门预算支出经济分类 

科目（按大类） 

预算数 

政府预算支出经济分类 

科目（按大类） 

预算数 

一、政府性基金拨款 1,090.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00 

    二、文化旅游体育与传媒支出 0.00   工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 1051.00 

    三、社会保障和就业支出 0.00   商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 39.00 

    四、节能环保支出 0.00   对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00 

    五、城乡社区支出 1090.00   其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00 

    六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 1090.00 六、对事业单位资本性补助 0.00 

    七、交通运输支出 0.00   工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00 

    八、资源勘探工业信息等支出 0.00   商品和服务支出 1051.00 八、对企业资本性支出 0.00 



 

    九、金融支出 0.00   对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00 

    十、其他支出 0.00   债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00 

    十一、转移性支出 0.00   资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00 

    十二、债务还本支出 0.00   资本性支出 39.00 十二、债务还本支出 0.00 

    十四、债务付息支出 0.00   对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00 

    十五、债务发行费用支出 0.00   对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00 

          对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00 

          其他支出 0.00     

        三、上缴上级支出 0.00     

        四、事业单位经营支出 0.00     

        五、对附属单位补助支出 0.00     

                

本年收入合计 1090.00 本年支出合计 1090.00 本年支出合计 1090.00 本年支出合计 1090.00 

 



 

表 6 

 

2021 年单位综合预算专项业务经费支出表（不含上年结转） 

单位：万元 

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介 

  合计 2,040.00   

135 西安市高陵区财政局 2,040.00   

  

135001 
  西安市高陵区财政局 2,040.00   

         专用项目 2,040.00   

             其他履职专项业务费 2,040.00   

                 PPP 工作服务费 320.00 
我区正在推进的 PPP项目泾河风光带、通远创想小镇、农村生活污水治理项

目，通过聘请第三方服务公司，服务项目快速推进 



 

         
        财政监督检查工作经

费 
50.00 

按照中省市区相关文件精神及要求，开展预决算公开检查、会计信息质量检

查、内部控制规范检查、直达资金检查、扶贫资金监管等重点专项检查和日

常监管，规范财政资金使用，杜绝违法违规行为，提高资金使用效益及时整

改问题。 

         
        财政投资项目评审业

务费 
450.00 

对政府投资项目预、结算进行审核，严格规范政府投资项目支出，为财政节

约资金，使有限的财政资金发挥更大的作用。 

                 档案管理费用 30.00 将纸质档案进行扫描，实现电子化管理 

         
        防范和打击非法集资

宣传教育活动专项经费 
20.00 防范和打击非法集资宣传教育活动经费 

                 国有企业管理经费 100.00 

聘请第三方审计公司对全区 36户国有企业进行审计；按照企业发展要求，

对国有企业人员进行培训，对国有资产监督管理机构人员进行内部培训；对

剩余未完成全民所有制企业进行公司制改制；对国有企业退休人员社会化管

理工作资料进行信息化整理。 

         
        国有企业评级发债工

作经费 
100.00 根据区级国有公司的情况，发行公司债券。 



                 国有资产专项检查费 20.00 国有资产专项检查费 

                 会计专项检查、培训费 60.00 检查预算单位内控建立情况，继续教育、会计法、预算法培训。 

                 基层财政所建设 140.00 基层财政所建设，提升财政所办公效能，为群众提供优质服务。 

                 收费资金专项检查费 30.00 对重点收费大户进行检查收费专项检查 

         
        推动企业挂牌上市及

企业上市奖励资金 
130.00 支持企业挂牌上市奖励 

                 信息化建设 180.00 

为建设满足财政职能，安全可靠的财政业务应用网络平台，保障机房供电、

消防、环境、温控、设备系统正常运转，强化维护管理，保障我区“金财工

程”持续开展和财政云系统正常运行，需要对网络、系统、设备进行租赁、

更新或维修维护。 

         
        预算绩效管理工作经

费 
100.00 

聘请社会力量参与评价，规范资金，提高使用效益及时整改问题，与下年财

政预算有效衔接。 

                 争取上级资金经费 50.00 
鼓励各单位积极策划、包装、申报项目，形成向上争取资金的合力，争取更

多的专项资金支持，推动全区经济社会快速发展。 

                 政府采购专家评标费 10.00 政府采购评审专家劳务报酬 



 

                 政府采购专项检查费 50.00 政府采购专项检查费 

                 综合治税工作经费 200.00 

项目旨在摸清全区企业底子，核实企业注册地、生产或者经营地址、数量、

投资规模、生产总值等情况，了解企业发展前景。掌握新落地企业前期建设

情况，掌握全区基础设施建设情况。 

 


